2025年９月 26日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 兼 COO 小嶋 智彰

 (コード番 号  4 3 4 4  東証 プライム )

問 合 せ先 取 締 役 兼  C F O  青 山  文 彦

電 話 番 号 0 3 - 5 7 9 7 - 7 1 6 5

本店移転に関するお知らせ

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 COO：小嶋 智彰）は、2025 年９月 26

日開催の取締役会におきまして、本社移転することについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 本社移転先

東京都千代田区三番町３番地８

２． 本社移転時期

2025年 12月 15日（予定）

３． 移転の理由

当社の働き方に合わせたオフィスの機能及び規模を検討した結果、本社を移転することにより、業務

の効率化と事業の中長期的成長に資すると判断いたしました。

４． 今後の見通し

一時的な移転費用などが発生いたしますが、2025 年 12 月期の業績への影響は軽微であります。

今後、公表すべき事実が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上